Plats Namn

1
2

S N S

O 0 NN AW~ o = Y R N

—_—
- o

Leif Kjellgren
Bengt Carlson

Guy Persson
Miranda Petersson

Sandra Lindblad
Ing-Marie Akerd

Fredrik Pehrson
Crister Eklund
Fredrik Stromberg
Tomas Lind
Tyrone Aberg
Henrik Ek

Tommy Ek16f
Nicklas Isaksson
Peter Andersson
Jorgen Hjortbécken
Mikael Oberg
Bengt Andersson
Conny Petersson
Jonny Karlsson
Weine Hjalmarsson

Benny Akesson

Cristoffer Olofsson
Magnus Nyquist
Dick Larsson
Fredrik Delme
Robert Welander
Jonas Ahlstrom
Gregor Radtschenko
Markus Rydén
Peter Avelin

Johan Falk

Jorgen Karlsson

Klubb

Ankarsrums Psf

Ankarsrums Psf

Visterviks Psf

Vimmerby Psk

Vimmerby Psk
Visterviks Psf

Eksjo
Vimmerby Psk
Visterviks Psf
Ankarsrums Psf
Ankarsrums Psf
Ankarsrums Psf

Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Ankarsrums Psf
Vimmerby Psk
Visterviks Psf
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Ankarsrums Psf
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk

Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Ankarsrums Psf
Ankarsrums Psf

Vimmerby Psk

Kretsserie Precision

Starter
2018-05-29--30 c 3
Arrangor: Vimmerby Psk / Ankarsrums Psf B 7
Plats: Vimmerby Psk , Ankarsrum A 6

Resultatlista

Viman Stand-
Pist.kort Klass grupp Ser.l Ser.2 Ser.3 Ser4 Ser.5 Ser.6 Ser.7 Resultat medalj
VA C 44 46 44 45 43 45 45 312 B
VA C 42 34 35 39 40 36 40 266
19 vy C 41 44 42 39 39 43 38 286
Jun C 20 20 27 21 26 16 26 156
D2 C 43 38 41 33 39 41 41 276
5000 D2 C 30 40 30 29 26 32 31 218
ejkrets 3 C 47 48 49 50 50 48 49 341 S
3 C 46 46 49 46 49 47 48 331 S
3488 3 C 48 47 44 46 46 48 48 327 S
3 C 47 43 46 48 49 46 46 325 S
3 C 46 49 47 36 47 48 47 320 B
3 C 45 45 44 44 46 44 41 309 B
2 C 50 45 46 41 44 48 46 320 B
2 C 44 43 43 46 45 45 45 311 B
2 C 48 47 44 43 42 40 44 308 B
2 C 43 44 41 43 46 37 46 300
2 C 41 45 40 39 44 46 45 300
2 C 41 44 44 46 44 41 40 300
28117 2 C 40 40 45 41 38 37 39 280
2 C 41 31 39 38 40 45 43 277
2 C 41 36 35 36 42 36 43 269
2 C 33 42 39 46 39 27 38 264
1 C 48 42 44 39 45 42 45 305 B
1 C 45 42 40 44 41 43 43 298
1 C 46 37 40 43 41 44 43 294
1 C 39 35 39 40 39 42 42 276
1 C 41 41 34 42 40 36 42 276
1 C 41 41 45 44 41 35 28 275
1 C 28 29 39 38 40 45 45 264
1 C 33 34 41 31 37 39 40 255
1 C 30 38 41 33 34 38 40 254
1 C 40 33 39 36 32 38 33 251
1 C 40 35 28 36 43 37 29 248



Plats Namn

Fredrik Pehrson
Stefan Storback

Goran Hjortbdcken

Peter Edvall
Bengt Carlson

Jorgen Karlsson

Robert Welander

Fredrik Pehrson
Stefan Storback
Fredrik Stromberg
Henrik Ek

Peter Edvall

Fredrik Delme

Klubb
Eksjo
Vimmerby Psk

Vimmerby Psk
Ankarsrums Psf
Ankarsrums Psf

Vimmerby Psk

Vimmerby Psk

Eksjo
Vimmerby Psk
Visterviks Psf
Ankarsrums Psf

Ankarsrums Psf

Vimmerby Psk

Kretsserie Precision

2018-05-29--30

Arrangor: Vimmerby Psk / Ankarsrums Psf

Plats: Vimmerby Psk , Ankarsrum

Resultatlista

Vapen
Pist.kort Klass grupp Ser.1

ej krets 3 B 48

3 B 44

2 B 43

2 B 38

2 B 39

1 B 25

B 31

ejkrets 3 A 47
3 A 41
3488 3 A 36
3 A 41

2 A 42

1 A 39

Ser.2 Ser.3 Ser.4

50
47

45
36
32

37

39

48
44
42
42

42

33

48
46

47
43
39

32

36

48
41
34
43

37

31

46
42

44
37
34

39

31

48
43
42
44

37

41

Ser.5 Ser.6 Ser.7

46
50

45
38
30

23

31

49
48
47
40

43

36

49
42

44
41
35

40

19

49
43
44
43

39

34

49
46

45
39
47

37

30

47
46
46
36

36

36

Starter
C 33
B 7
A 6

Stand-

Resultat medalj

336
317

313
272
256

233

217

336
306
291
289

276

250

S
B



Plac. Klubb

W N -

Resultat
Lagtivling C-vapen
Vimmerby Psk 962
Ankarsrums Psf 954
Visterviks Psf 913
Lagtavling C Vet. Y
Overums Pk 0
Lagtivling C Vet. A
Ankarsrums Psf 578
Lagtivling C Dam
Vimmerby Psk 276
Visterviks Psf 218
Lagtivling Grov
Vimmerby Psk 630
Ankarsrums Psf 565
Visterviks Psf 291

Overums Pk 0

Kretsserie Precision

2018-05-29--30

Arrangor: Vimmerby Pk / Ankarsrums Psf
Plats: Vimmerby , Ankarsrum

Resultatlista

Lagskytt 1

Christer Eklund
Tyrone Aberg
Fredrik Stromberg

Leif Kjellgren

Sandra Lindblad
Ing-Marie Akerd

Stefan Storback
Henrik Ek
Fredrik Stromberg

Resultat

331
320
327

312

276
218

317
289
291

Lagskytt 2

Tommy Eklof
Tomas Lind
Mikael Oberg

Bengt Carlson

Goran Hjortbidcken
Peter Edvall

Resultat ~ Lagskytt 3

320 Nicklas Isaksson
325 Henrik Ek
300 Guy Persson

266

313
276

Resultat

311
309
286



